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ANEXO  :(EN NUEVOS SOLES)

FPR40A6  
DISTRIBUCION DEL GASTO DEL GOBIERNO NACIONAL POR ACTIVIDAD Y PROYECTO Y GRUPO GENERICO DE GASTO

CANON Y SOBRECANON
GOBIERNO NACIONAL

013 CONSEJO NACIONAL DE DESCENTRALIZACION

                  232 311 434                       232 311 434

2 TOTAL PROYECTOS               232 311 434                       232 311 434
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05

05

014

014

014

02147

02148

02149

TRANSFERENCIAS CANON
HIDROENERGETICO
GOBIERNOS LOCALES
TRANSFERENCIAS CANON
MINERO GOBIERNOS
LOCALES
TRANSFERENCIAS CANON
PESQUERO Y FORESTAL
GOBIERNOS LOCALES

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

  73 000 000

  142 000 000

  17 311 434

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

  73 000 000

  142 000 000

  17 311 434

    

Pliego   :

         PERSONAL Y
OBLIGACIONES

SOCIALES

OBLIGACIONES
PREVISIONALES

BIENES Y SERVICIOS OTROS GASTOS
CORRIENTES

INVERSIONES INVERSIONES
FINANCIERAS

OTROS GASTOS DE
CAPITAL

INTERESES Y CARGOS
DE LA DEUDA

AMORTIZACION DE LA
DEUDA

RESERVA DE
CONTINGENCIA

      TOTAL
  TIPO
      FU.PRG.ACT/PROY 

TOTAL  PLIEGO
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ANEXO  :(EN NUEVOS SOLES)

FPR40A6  
DISTRIBUCION DEL GASTO DEL GOBIERNO NACIONAL POR ACTIVIDAD Y PROYECTO Y GRUPO GENERICO DE GASTO

CANON Y SOBRECANON
GOBIERNO NACIONAL

055 INSTITUTO DE INVESTIGACIONES DE LA AMAZONIA PERUANA

          5 323 119    88 525            588 356               6 000 000

1 TOTAL ACTIVIDADES            88 525            588 356               6 000 000
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00110

00267
00222

00721

00722

00723

00724

00725

CONDUCCION Y
ORIENTACION SUPERIOR
GESTION ADMINISTRATIVA
DIFUSION DE
CONOCIMIENTOS
CIENTIFICOS Y
TECNOLOGICOS
INVESTIGACIONES EN
ECOSISTEMAS ACUATICOS
INVESTIGACIONES EN
ECOSISTEMAS TERRESTRES
INVESTIGACIONES EN
BIODIVERSIDAD
INVESTIGACIONES EN
ORDENAMIENTO AMBIENTAL
GESTION Y DIFUSION DE LA
INVESTIGACION EN LOS
CENTROS REGIONALES

    

    
    

    

    

    

    

    

    

    
    

    

    

    

    

    

   741 865

   202 849
   360 496

   826 737

  1 210 727

   857 611

   646 745

   476 089

   83 605

   4 920
    

    

    

    

    

    

    

    
    

    

    

    

    

    

    

    
    

    

    

    

    

    

   120 750

   18 200
   53 200

   111 650

   13 650

   168 356

   13 650

   88 900

    

    
    

    

    

    

    

    

    

    
    

    

    

    

    

    

    

    
    

    

    

    

    

    

   946 220

   225 969
   413 696

   938 387

  1 224 377

  1 025 967

   660 395

   564 989

  5 323 119

Pliego   :

         PERSONAL Y
OBLIGACIONES

SOCIALES

OBLIGACIONES
PREVISIONALES

BIENES Y SERVICIOS OTROS GASTOS
CORRIENTES

INVERSIONES INVERSIONES
FINANCIERAS

OTROS GASTOS DE
CAPITAL

INTERESES Y CARGOS
DE LA DEUDA

AMORTIZACION DE LA
DEUDA

RESERVA DE
CONTINGENCIA

      TOTAL
  TIPO
      FU.PRG.ACT/PROY 

TOTAL  PLIEGO
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ANEXO  :(EN NUEVOS SOLES)

FPR40A6  
DISTRIBUCION DEL GASTO DEL GOBIERNO NACIONAL POR ACTIVIDAD Y PROYECTO Y GRUPO GENERICO DE GASTO

CANON Y SOBRECANON
GOBIERNO NACIONAL

519 U.N. DE LA AMAZONIA PERUANA

          4 045 400   1 727 600   3 047 000        180 000               9 000 000

1

2

TOTAL ACTIVIDADES

TOTAL PROYECTOS

    

    

    

    

  1 727 600

    

    

  3 047 000

    

    

   180 000

    

    

    

    

    

    

    

  5 953 000

  3 047 000
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029

029
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00347

00267
00179

00184

00185

00199

00218

00250

00356

00493

00468

00125

00235

00494

OBLIGACIONES
PREVISIONALES
GESTION ADMINISTRATIVA
DESARROLLO DE ESTUDIOS,
INVESTIGACION Y
ESTADISTICAS
DESARROLLO DE LA
EDUCACION BILINGUE
INTERCULTURAL
DESARROLLO DE LA
EDUCACION EN COLEGIOS
EXPERIMENTALES
DESARROLLO DE LA
EDUCACION UNIVERSITARIA
DESARROLLO Y EVALUACION
DE PROGRAMAS DE POST-
GRADUACION
EXTENSION Y PROYECCION
SOCIAL
ORIENTACION,COORDINACIO
N, DESARROLLO DE LA
POLITICA INSTITUCIONAL Y
DE ACTIVIDADES
UNIVERSITARIAS
UNIDADES DE ENSEÑANZA Y
PRODUCCION
SERVICIOS A LA COMUNIDAD
UNIVERSITARIA

CONSTRUCCION Y
AMPLIACION DE UNIDADES
DE ENSEÑANZA,
INVESTIGACION Y APOYO
EQUIPAMIENTO DE UNIDADES
DE ENSEÑANZA
URBANIZACION E
INFRAESTRUCTURA

    

    
    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    
    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

   939 700
    

   202 000

   63 600

   444 700

   36 000

   120 000

  1 110 200

   199 200

   930 000

    

    

    

   300 000

   169 200
   121 200

   12 000

   9 600

   448 000

   24 000

   12 000

   202 400

   85 200

   344 000

    

    

    

    

    
    

    

    

    

    

    

    

    

    

  1 983 000

   700 000

   364 000

    

    
    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

   60 000
    

    

    

    

    

    

    

    

   120 000

    

    

    

    

    
    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    
    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    
    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

   300 000

  1 168 900
   121 200

   214 000

   73 200

   892 700

   60 000

   132 000

  1 312 600

   284 400

  1 394 000

  1 983 000

   700 000

   364 000

  4 045 400

    

Pliego   :

         PERSONAL Y
OBLIGACIONES

SOCIALES

OBLIGACIONES
PREVISIONALES

BIENES Y SERVICIOS OTROS GASTOS
CORRIENTES

INVERSIONES INVERSIONES
FINANCIERAS

OTROS GASTOS DE
CAPITAL

INTERESES Y CARGOS
DE LA DEUDA

AMORTIZACION DE LA
DEUDA

RESERVA DE
CONTINGENCIA

      TOTAL
  TIPO
      FU.PRG.ACT/PROY 

TOTAL  PLIEGO
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ANEXO  :(EN NUEVOS SOLES)

FPR40A6  
DISTRIBUCION DEL GASTO DEL GOBIERNO NACIONAL POR ACTIVIDAD Y PROYECTO Y GRUPO GENERICO DE GASTO

CANON Y SOBRECANON
GOBIERNO NACIONAL

521 U.N. DE PIURA

          4 366 379    95 160    659 919        377 879               5 499 337

1

2

TOTAL ACTIVIDADES

TOTAL PROYECTOS

    

    

    

    

   95 160

    

    

   659 919

    

    

   377 879

    

    

    

    

    

    

    

  4 839 418

   659 919
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032

034

029

029

029

00267
00179

00199

00218

00250

00356

00493

00468

00401

00125

00235

00494

GESTION ADMINISTRATIVA
DESARROLLO DE ESTUDIOS,
INVESTIGACION Y
ESTADISTICAS
DESARROLLO DE LA
EDUCACION UNIVERSITARIA
DESARROLLO Y EVALUACION
DE PROGRAMAS DE POST-
GRADUACION
EXTENSION Y PROYECCION
SOCIAL
ORIENTACION,COORDINACIO
N, DESARROLLO DE LA
POLITICA INSTITUCIONAL Y
DE ACTIVIDADES
UNIVERSITARIAS
UNIDADES DE ENSEÑANZA Y
PRODUCCION
SERVICIOS A LA COMUNIDAD
UNIVERSITARIA
PROMOCION E INCENTIVO DE
LAS ACTIVIDADES
ARTISTICAS Y CULTURALES

CONSTRUCCION Y
AMPLIACION DE UNIDADES
DE ENSEÑANZA,
INVESTIGACION Y APOYO
EQUIPAMIENTO DE UNIDADES
DE ENSEÑANZA
URBANIZACION E
INFRAESTRUCTURA

    
    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    
    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

   602 101
   15 792

  2 705 923

   1 056

   11 900

   242 141

   102 924

   555 586

   128 956

    

    

    

    
    

   3 500

    

    

   86 100

   5 560

    

    

    

    

    

    
    

    

    

    

    

    

    

    

   447 788

   199 005

   13 126

    
    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

   106 514
    

   242 870

    

    

   23 000

    

   5 495

    

    

    

    

    
    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    
    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    
    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

   708 615
   15 792

  2 952 293

   1 056

   11 900

   351 241

   108 484

   561 081

   128 956

   447 788

   199 005

   13 126

  4 366 379

    

Pliego   :

         PERSONAL Y
OBLIGACIONES

SOCIALES

OBLIGACIONES
PREVISIONALES

BIENES Y SERVICIOS OTROS GASTOS
CORRIENTES

INVERSIONES INVERSIONES
FINANCIERAS

OTROS GASTOS DE
CAPITAL

INTERESES Y CARGOS
DE LA DEUDA

AMORTIZACION DE LA
DEUDA

RESERVA DE
CONTINGENCIA

      TOTAL
  TIPO
      FU.PRG.ACT/PROY 

TOTAL  PLIEGO
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ANEXO  :(EN NUEVOS SOLES)

FPR40A6  
DISTRIBUCION DEL GASTO DEL GOBIERNO NACIONAL POR ACTIVIDAD Y PROYECTO Y GRUPO GENERICO DE GASTO

CANON Y SOBRECANON
GOBIERNO NACIONAL

534 U.N. DE UCAYALI

          1 525 000    40 000   1 316 256        249 678               3 130 934

1

2

TOTAL ACTIVIDADES

TOTAL PROYECTOS

    

    

    

    

   40 000

    

    

  1 316 256

    

    

   249 678

    

    

    

    

    

    

    

  1 814 678

  1 316 256
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029

029

029

032

029

029

00267
00179

00199

00218

00250

00356

00401

00493

00468

00125

00494

GESTION ADMINISTRATIVA
DESARROLLO DE ESTUDIOS,
INVESTIGACION Y
ESTADISTICAS
DESARROLLO DE LA
EDUCACION UNIVERSITARIA
DESARROLLO Y EVALUACION
DE PROGRAMAS DE POST-
GRADUACION
EXTENSION Y PROYECCION
SOCIAL
ORIENTACION,COORDINACIO
N, DESARROLLO DE LA
POLITICA INSTITUCIONAL Y
DE ACTIVIDADES
UNIVERSITARIAS
PROMOCION E INCENTIVO DE
LAS ACTIVIDADES
ARTISTICAS Y CULTURALES
UNIDADES DE ENSEÑANZA Y
PRODUCCION
SERVICIOS A LA COMUNIDAD
UNIVERSITARIA

CONSTRUCCION Y
AMPLIACION DE UNIDADES
DE ENSEÑANZA,
INVESTIGACION Y APOYO
URBANIZACION E
INFRAESTRUCTURA

    
    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    
    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

   514 851
   70 000

   384 853

   7 700

   10 000

   302 000

   15 000

   47 027

   173 569

    

    

    
    

    

    

    

    

    

    

   40 000

    

    

    
    

    

    

    

    

    

    

    

   958 031

   358 225

    
    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

   55 100
    

   135 388

    

   1 970

   25 000

   2 400

   8 083

   21 737

    

    

    
    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    
    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    
    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

   569 951
   70 000

   520 241

   7 700

   11 970

   327 000

   17 400

   55 110

   235 306

   958 031

   358 225

  1 525 000

    

Pliego   :

         PERSONAL Y
OBLIGACIONES

SOCIALES

OBLIGACIONES
PREVISIONALES

BIENES Y SERVICIOS OTROS GASTOS
CORRIENTES

INVERSIONES INVERSIONES
FINANCIERAS

OTROS GASTOS DE
CAPITAL

INTERESES Y CARGOS
DE LA DEUDA

AMORTIZACION DE LA
DEUDA

RESERVA DE
CONTINGENCIA

      TOTAL
  TIPO
      FU.PRG.ACT/PROY 

TOTAL  PLIEGO
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ANEXO  :(EN NUEVOS SOLES)

FPR40A6  
DISTRIBUCION DEL GASTO DEL GOBIERNO NACIONAL POR ACTIVIDAD Y PROYECTO Y GRUPO GENERICO DE GASTO

CANON Y SOBRECANON

          15 319 898   1 951 285   238 334 609       1 654 988               257 260 780

GOBIERNO NACIONAL

535 U.N. DE TUMBES

           60 000       1 000 000        259 075               1 319 075

1

2

TOTAL ACTIVIDADES

TOTAL PROYECTOS

    

    

    

    

    

    

    

  1 000 000

    

    

   259 075

    

    

    

    

    

    

    

   319 075

  1 000 000

09
09
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003
029

029

029

00267
00356

00125

00494

GESTION ADMINISTRATIVA
ORIENTACION,COORDINACIO
N, DESARROLLO DE LA
POLITICA INSTITUCIONAL Y
DE ACTIVIDADES
UNIVERSITARIAS

CONSTRUCCION Y
AMPLIACION DE UNIDADES
DE ENSEÑANZA,
INVESTIGACION Y APOYO
URBANIZACION E
INFRAESTRUCTURA

    
    

    

    

    
    

    

    

   24 000
   36 000

    

    

    
    

    

    

    
    

   48 697

   951 303

    
    

    

    

    
   259 075

    

    

    
    

    

    

    
    

    

    

    
    

    

    

   24 000
   295 075

   48 697

   951 303

   60 000

    

Pliego   :

         PERSONAL Y
OBLIGACIONES

SOCIALES

OBLIGACIONES
PREVISIONALES

BIENES Y SERVICIOS OTROS GASTOS
CORRIENTES

INVERSIONES INVERSIONES
FINANCIERAS

OTROS GASTOS DE
CAPITAL

INTERESES Y CARGOS
DE LA DEUDA

AMORTIZACION DE LA
DEUDA

RESERVA DE
CONTINGENCIA

      TOTAL
  TIPO
      FU.PRG.ACT/PROY 

TOTAL  PLIEGO

TOTAL


