

MEF/DNPP

LEY Nº 27879 DEL PRESUPUESTO DEL SECTOR PUBLICO PARA EL AÑO FISCAL 2003

FPR40A6

16/12/2002

DISTRIBUCION DEL GASTO DEL GOBIERNO NACIONAL POR ACTIVIDAD Y PROYECTO Y GRUPO GENERICO DE GASTO

PAGINA : 269

12:04:22

(EN NUEVOS SOLES)

ANEXO : C

CANON Y SOBRECANON

GOBIERNO NACIONAL

Pliego : 013 CONSEJO NACIONAL DE DESCENTRALIZACION

TIPO FU.PRG.ACT/PROY	PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES	OBLIGACIONES PREVISIONALES	BIENES Y SERVICIOS	OTROS GASTOS CORRIENTES	INVERSIONES	INVERSIONES FINANCIERAS	OTROS GASTOS DE CAPITAL	INTERESES Y CARGOS DE LA DEUDA	AMORTIZACION DE LA DEUDA	RESERVA DE CONTINGENCIA	TOTAL
2 TOTAL PROYECTOS					232 311 434						232 311 434
05 014 02147 TRANSFERENCIAS CANON HIDROENERGETICO GOBIERNOS LOCALES					73 000 000						73 000 000
05 014 02148 TRANSFERENCIAS CANON MINERO GOBIERNOS LOCALES					142 000 000						142 000 000
05 014 02149 TRANSFERENCIAS CANON PESQUERO Y FORESTAL GOBIERNOS LOCALES					17 311 434						17 311 434
TOTAL PLIEGO					232 311 434						232 311 434

MEF/DNPP

LEY N° 27879 DEL PRESUPUESTO DEL SECTOR PUBLICO PARA EL AÑO FISCAL 2003

FPR40A6

16/12/2002

DISTRIBUCION DEL GASTO DEL GOBIERNO NACIONAL POR ACTIVIDAD Y PROYECTO Y GRUPO GENERICO DE GASTO

PAGINA : 270

12:04:22

(EN NUEVOS SOLES)

ANEXO : C

CANON Y SOBRECANON

GOBIERNO NACIONAL

Pliego : 055 INSTITUTO DE INVESTIGACIONES DE LA AMAZONIA PERUANA

TIPO FU.PRG.ACT/PROY	PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES	OBLIGACIONES PREVISIONALES	BIENES Y SERVICIOS	OTROS GASTOS CORRIENTES	INVERSIONES	INVERSIONES FINANCIERAS	OTROS GASTOS DE CAPITAL	INTERESES Y CARGOS DE LA DEUDA	AMORTIZACION DE LA DEUDA	RESERVA DE CONTINGENCIA	TOTAL
1 TOTAL ACTIVIDADES			5 323 119	88 525		588 356					6 000 000
09 003 00110 CONDUCCION Y ORIENTACION SUPERIOR			741 865	83 605		120 750					946 220
09 003 00267 GESTION ADMINISTRATIVA			202 849	4 920		18 200					225 969
09 007 00222 DIFUSION DE CONOCIMIENTOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS			360 496			53 200					413 696
09 007 00721 INVESTIGACIONES EN ECOSISTEMAS ACUATICOS			826 737			111 650					938 387
09 007 00722 INVESTIGACIONES EN ECOSISTEMAS TERRESTRES			1 210 727			13 650					1 224 377
09 007 00723 INVESTIGACIONES EN BIODIVERSIDAD			857 611			168 356					1 025 967
09 007 00724 INVESTIGACIONES EN ORDENAMIENTO AMBIENTAL			646 745			13 650					660 395
09 007 00725 GESTION Y DIFUSION DE LA INVESTIGACION EN LOS CENTROS REGIONALES			476 089			88 900					564 989
TOTAL PLIEGO			5 323 119	88 525		588 356					6 000 000

MEF/DNPP

LEY Nº 27879 DEL PRESUPUESTO DEL SECTOR PUBLICO PARA EL AÑO FISCAL 2003

FPR40A6

16/12/2002

DISTRIBUCION DEL GASTO DEL GOBIERNO NACIONAL POR ACTIVIDAD Y PROYECTO Y GRUPO GENERICO DE GASTO

PAGINA : 271

12:04:22

(EN NUEVOS SOLES)

ANEXO : C

CANON Y SOBRECANON

GOBIERNO NACIONAL

Pliego : 519 U.N. DE LA AMAZONIA PERUANA

TIPO FU.PRG.ACT/PROY	PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES	OBLIGACIONES PREVISIONALES	BIENES Y SERVICIOS	OTROS GASTOS CORRIENTES	INVERSIONES	INVERSIONES FINANCIERAS	OTROS GASTOS DE CAPITAL	INTERESES Y CARGOS DE LA DEUDA	AMORTIZACION DE LA DEUDA	RESERVA DE CONTINGENCIA	TOTAL
1 TOTAL ACTIVIDADES			4 045 400	1 727 600			180 000				5 953 000
05 015 00347 OBLIGACIONES PREVISIONALES				300 000							300 000
09 003 00267 GESTION ADMINISTRATIVA			939 700	169 200			60 000				1 168 900
09 029 00179 DESARROLLO DE ESTUDIOS, INVESTIGACION Y ESTADISTICAS				121 200							121 200
09 029 00184 DESARROLLO DE LA EDUCACION BILINGUE INTERCULTURAL			202 000	12 000							214 000
09 029 00185 DESARROLLO DE LA EDUCACION EN COLEGIOS EXPERIMENTALES			63 600	9 600							73 200
09 029 00199 DESARROLLO DE LA EDUCACION UNIVERSITARIA			444 700	448 000							892 700
09 029 00218 DESARROLLO Y EVALUACION DE PROGRAMAS DE POST- GRADUACION			36 000	24 000							60 000
09 029 00250 EXTENSION Y PROYECCION SOCIAL			120 000	12 000							132 000
09 029 00356 ORIENTACION,COORDINACIO N, DESARROLLO DE LA POLITICA INSTITUCIONAL Y DE ACTIVIDADES UNIVERSITARIAS			1 110 200	202 400							1 312 600
09 029 00493 UNIDADES DE ENSEÑANZA Y PRODUCCION			199 200	85 200							284 400
09 032 00468 SERVICIOS A LA COMUNIDAD UNIVERSITARIA			930 000	344 000			120 000				1 394 000
2 TOTAL PROYECTOS					3 047 000						3 047 000
09 029 00125 CONSTRUCCION Y AMPLIACION DE UNIDADES DE ENSEÑANZA, INVESTIGACION Y APOYO					1 983 000						1 983 000
09 029 00235 EQUIPAMIENTO DE UNIDADES DE ENSEÑANZA					700 000						700 000
09 029 00494 URBANIZACION E INFRAESTRUCTURA					364 000						364 000
TOTAL PLIEGO			4 045 400	1 727 600	3 047 000		180 000				9 000 000

MEF/DNPP

LEY Nº 27879 DEL PRESUPUESTO DEL SECTOR PUBLICO PARA EL AÑO FISCAL 2003

FPR40A6

16/12/2002

DISTRIBUCION DEL GASTO DEL GOBIERNO NACIONAL POR ACTIVIDAD Y PROYECTO Y GRUPO GENERICO DE GASTO

PAGINA : 272

12:04:22

(EN NUEVOS SOLES)

ANEXO : C

CANON Y SOBRECANON

GOBIERNO NACIONAL

Pliego : 521 U.N. DE PIURA

TIPO FU.PRG.ACT/PROY	PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES	OBLIGACIONES PREVISIONALES	BIENES Y SERVICIOS	OTROS GASTOS CORRIENTES	INVERSIONES	INVERSIONES FINANCIERAS	OTROS GASTOS DE CAPITAL	INTERESES Y CARGOS DE LA DEUDA	AMORTIZACION DE LA DEUDA	RESERVA DE CONTINGENCIA	TOTAL
1 TOTAL ACTIVIDADES			4 366 379	95 160			377 879				4 839 418
09 003 00267 GESTION ADMINISTRATIVA		602 101					106 514				708 615
09 029 00179 DESARROLLO DE ESTUDIOS, INVESTIGACION Y ESTADISTICAS		15 792									15 792
09 029 00199 DESARROLLO DE LA EDUCACION UNIVERSITARIA		2 705 923	3 500				242 870				2 952 293
09 029 00218 DESARROLLO Y EVALUACION DE PROGRAMAS DE POST- GRADUACION		1 056									1 056
09 029 00250 EXTENSION Y PROYECCION SOCIAL		11 900									11 900
09 029 00356 ORIENTACION,COORDINACION, DESARROLLO DE LA POLITICA INSTITUCIONAL Y DE ACTIVIDADES UNIVERSITARIAS		242 141	86 100				23 000				351 241
09 029 00493 UNIDADES DE ENSEÑANZA Y PRODUCCION		102 924	5 560								108 484
09 032 00468 SERVICIOS A LA COMUNIDAD UNIVERSITARIA		555 586					5 495				561 081
09 034 00401 PROMOCION E INCENTIVO DE LAS ACTIVIDADES ARTISTICAS Y CULTURALES		128 956									128 956
2 TOTAL PROYECTOS				659 919							659 919
09 029 00125 CONSTRUCCION Y AMPLIACION DE UNIDADES DE ENSEÑANZA, INVESTIGACION Y APOYO			447 788								447 788
09 029 00235 EQUIPAMIENTO DE UNIDADES DE ENSEÑANZA			199 005								199 005
09 029 00494 URBANIZACION E INFRAESTRUCTURA			13 126								13 126
TOTAL PLIEGO			4 366 379	95 160	659 919		377 879				5 499 337

MEF/DNPP

LEY Nº 27879 DEL PRESUPUESTO DEL SECTOR PUBLICO PARA EL AÑO FISCAL 2003

FPR40A6

16/12/2002

DISTRIBUCION DEL GASTO DEL GOBIERNO NACIONAL POR ACTIVIDAD Y PROYECTO Y GRUPO GENERICO DE GASTO

PAGINA : 273

12:04:22

(EN NUEVOS SOLES)

ANEXO : C

CANON Y SOBRECANON

GOBIERNO NACIONAL

Pliego : 534 U.N. DE UCAYALI

TIPO FU.PRG.ACT/PROY	PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES	OBLIGACIONES PREVISIONALES	BIENES Y SERVICIOS	OTROS GASTOS CORRIENTES	INVERSIONES	INVERSIONES FINANCIERAS	OTROS GASTOS DE CAPITAL	INTERESES Y CARGOS DE LA DEUDA	AMORTIZACION DE LA DEUDA	RESERVA DE CONTINGENCIA	TOTAL
1 TOTAL ACTIVIDADES			1 525 000	40 000		249 678					1 814 678
09 003 00267 GESTION ADMINISTRATIVA			514 851			55 100					569 951
09 029 00179 DESARROLLO DE ESTUDIOS, INVESTIGACION Y ESTADISTICAS			70 000								70 000
09 029 00199 DESARROLLO DE LA EDUCACION UNIVERSITARIA			384 853			135 388					520 241
09 029 00218 DESARROLLO Y EVALUACION DE PROGRAMAS DE POST- GRADUACION			7 700								7 700
09 029 00250 EXTENSION Y PROYECCION SOCIAL			10 000			1 970					11 970
09 029 00356 ORIENTACION,COORDINACION, DESARROLLO DE LA POLITICA INSTITUCIONAL Y DE ACTIVIDADES UNIVERSITARIAS			302 000			25 000					327 000
09 029 00401 PROMOCION E INCENTIVO DE LAS ACTIVIDADES ARTISTICAS Y CULTURALES			15 000			2 400					17 400
09 029 00493 UNIDADES DE ENSEÑANZA Y PRODUCCION			47 027			8 083					55 110
09 032 00468 SERVICIOS A LA COMUNIDAD UNIVERSITARIA			173 569	40 000		21 737					235 306
2 TOTAL PROYECTOS					1 316 256						1 316 256
09 029 00125 CONSTRUCCION Y AMPLIACION DE UNIDADES DE ENSEÑANZA, INVESTIGACION Y APOYO					958 031						958 031
09 029 00494 URBANIZACION E INFRAESTRUCTURA					358 225						358 225
TOTAL PLIEGO			1 525 000	40 000	1 316 256	249 678					3 130 934

MEF/DNPP

LEY Nº 27879 DEL PRESUPUESTO DEL SECTOR PUBLICO PARA EL AÑO FISCAL 2003

FPR40A6

16/12/2002

DISTRIBUCION DEL GASTO DEL GOBIERNO NACIONAL POR ACTIVIDAD Y PROYECTO Y GRUPO GENERICO DE GASTO

PAGINA : 274

12:04:22

(EN NUEVOS SOLES)

ANEXO : C

CANON Y SOBRECANON

GOBIERNO NACIONAL

Pliego : 535 U.N. DE TUMBES

TIPO FU.PRG.ACT/PROY	PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES	OBLIGACIONES PREVISIONALES	BIENES Y SERVICIOS	OTROS GASTOS CORRIENTES	INVERSIONES	INVERSIONES FINANCIERAS	OTROS GASTOS DE CAPITAL	INTERESES Y CARGOS DE LA DEUDA	AMORTIZACION DE LA DEUDA	RESERVA DE CONTINGENCIA	TOTAL
1 TOTAL ACTIVIDADES			60 000			259 075					319 075
09 003 00267 GESTION ADMINISTRATIVA			24 000								24 000
09 029 00356 ORIENTACION,COORDINACION N. DESARROLLO DE LA POLITICA INSTITUCIONAL Y DE ACTIVIDADES UNIVERSITARIAS			36 000			259 075					295 075
2 TOTAL PROYECTOS				1 000 000							1 000 000
09 029 00125 CONSTRUCCION Y AMPLIACION DE UNIDADES DE ENSEÑANZA, INVESTIGACION Y APOYO				48 697							48 697
09 029 00494 URBANIZACION E INFRAESTRUCTURA				951 303							951 303
TOTAL PLIEGO			60 000		1 000 000		259 075				1 319 075
TOTAL			15 319 898	1 951 285	238 334 609		1 654 988				257 260 780